boium qui pri) tempore [u< runl in abbatia de Buell

Irici quondam r< •.
'

dditu viginti 1 1 quinqoi modiorum ord< i in

feribm can ' '"
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Conacia, de dono predicti i et di irum aaorom;
it bj Fticardua 'li ! per volontatem Boam, qaamdia fait

justiciaries rlybernie, disseisivit predictam abbatiam de reddita predicto;

et -i pet inquisitionem Inde Eactam invenerit quod pi

ipsam abbatiam inde disseisiverit, tunc abbati ejuadem damns de

predicto reddita plenam aeisinam habere facial, e apod

Windleshor', \wj. die Janoarii.

Pro comiu d* Giane*. Mandatom est constabulario Dorr' quod,

bj per inquisitionem, quam rex ei preoepit Eaciendam, si anted

oomitia de Gisnee oonsueveront ease quieti <le paagio in porta I>o\r'.

invenerit quod inde temporibus suis quieti de jure fuissent, tunc a

predicto comite nullum paagium in predicto porta t x i •_•
i permittat ; et

vadia ipsina oomitia que in villa Dovr' dimisit occastom cti

paagii ei deliberari Eaoiat. Teste at Bupi

Pro Maria Be»UV. Mandatum est P. de liivall' quod onu

exitua terre quam rex dedit Macie Besill' in Gomeshelve <1«- ti-injiore

quo terra ilia Euit in mana regis, anteqaam rex earn ei ck lem

Mascie habere Eaciat <le dono i [ at sup

I >, dote itrorw WillduU PaunttUf. - Mandatom i it P. di Kivall'

quod per visum et testimonium tegalium hominum ian fa-

Hawisie, que fuit uxor Willelmi PauntulT, rationabilem dotem auam,

que earn contingit de terria et tenementis que Eoerunt ipsiaa Willelmi

et sunt in mana sua. Teste at supra.

Etex perdonavit Willelmo filio Kadulti de Ditton xxx. Bolidoa qui

ab eo exiguntur per summonitionem Bcaccarii de inisericordia in quam
incidit de duello, quod vadiatum fuit et peroussum inter ipsum

Willelmum et Walterum de Brugford*. l'.t mandatom est vicecomiti

Burr" quod pacem ei inde haben it Bopri ^

Pro Thoma tit Albo Motuuterio.—Hex Dommisit Thome de

Blancmu8ter custodiam gaiole Wintonie cum omnibua b

tnentia ad predictam custodiam pertiaentibosi habendam qoamdia

regi placuerit. El mandatum est vioeoomiti Buhamt' quod ei inde

plenam Baisinam habere Eaciat. Teste pud Windles', xwij. dil

Janoarii. Per justioiarium.

Etex commisit Waltero de Dayvill' herraa que Euermnt Robcrti le

Bret in Wika, qui doxit in oxorem Emioinam oeptem predion

Walteri, custodiendaa donei predicts Bnaioina, que at

dicitar, pi pererit.i

Baldeuino >!> FrivUV,—Beidewinas <!«• I'm ill' venit in curia

it doxit cum on Margeriem tiliam i lem Kadulti de

Killingthorp', et cam i Ididit; pro qua reddenda rex )

Idewinam prios distrin l'.t mandatum . st P. de

EtivalT qood ipsum Baidewinum • me nun distringat mc

"Cane* 'im uhtcr inJ f CV quin In rotulo finiuni.'
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[m. 14.] distringi faciat : et si quid de rebus aut catallis sui occasione

preclicta eapi fecerit, id ei reddi faciat. Teste P. Wintoniensi

episcopo apud Westmonasteriuin, xxix. die Januarii. Coram 8. de

Sedgrave, justiciario.

L>c perdonatione .c.cr. solidorwH.—Rex xxx. solidos quos Willelmus

nlius Radulfi de Dytton', qui pugnavit cum Waltero de Brugford', in

ipso duello conventionavit eidem Waltero regi reddendo* de lx.

solidis et i. denario qui ad regem spectant de eodem duello, et quos

xxx. solidoe (sir) alt eodem Willelmo exiguntur per summonitionem

Scaccarii. eidem Willelmo perdonavit. Et mandatum est baronibus

de Bcaocark) quod ipsum inde quietum esse faciant. Teste rege

apud Windles", xxvij. die Jauuarii. Per Radulfum filium Nicholai.

Et mandatum est vicecomiti Surr' quod ei pacem iude habere

permittat. Teste ut supra.

Pro Waltero <le Erermue.—Quia Walterus de Kvermue h'uem

fecit cum comite Marescallo pro custodia terre et heredis Paulini de

Theydeu, quam rex eidem comiti concessit; mandatum est P. de

Hivall' quod de terra, que fuit predicti Paulini et quam capi fecit

in nianum regis, ipsi Waltero saisinam habere faciat.

.m -
ir-* Pro arch'uliacono Berk'.—Mandatum est vicecomiti Berk' quod,

occasione condempiiationis qua magister W. arcbidiaconus Berk', post-

quam iter arripuit ad curiam Romanam, in curia Christianitatis

condempnatu- » -t erga abbatem de Bello Loco Regis in lx. marcis,

non permittat quod Walterus Ingrith et Radulfus de Wulvel', qui

prim '-mi. rant blada ipsius arcbidiaconi, inpediantur per aliquem

quin hi* sine inpedimento dicta blada abduoant et pro voluntate

m inde disponant. Teste rege apud Westmonasterium, ij. die

Februarii.

/'. prioribu Cantuaru -t Dovr'. Mandatum eet Petro de Hivall' 4

quod demandaaa, quam facit de feedo prioria et tnonachorum sancte

uitatis Kantu prioria Dorr' de amerciamentia ultimi itineria

nun in comitatu Kaaoie, ponat in respectum auamdiu

I
• .,.• . merit -in' archiepiscopo. Et -i quid inde ccpont,

Illation* reddat. T< ' at apra.

Bodem inodo Bcribitur vicecomiti Kancie.

Warino Ulia Galfruli. Rt lonavit Warino filio Galfridi,

quondam dole Winto oapium prisonum in cuatodia sua

m di' . tunc existentium, ridelii dfridi de Qibernia, Luce

r, Boh ml: Ponte I
Ifridi le Bo

•.,rnm, Ada '!• .r'. kit dfl Foide, Wdlelmi

Ltgard I Boberti li PI rdi nlii Johanna», Willelmi

CI [erlebt rg\ Jobanni filii Ro pri li Engl i
Roj • ri

1,. Bw cai rti Uereberti de Cherint', Galfridi filii Johaai

• | ib.litut. lla.Miiuir.
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13.

111.13.] Emma d< Bann', Edithe andatai uciariis

proximo itineraturis n. quotl Warinuin de

pn P. Wintonienn episcopo

apud \ Januarii.

he/eld'.—

M

ricecomitj Suhampt' quod,

klibua hominibuB de coinitatu suo, ace-

ad terrain F iiu abl Tjcbefeld
1

in eadem
villa, que fuit epiaoopi Abrincenaia, et per sacramentum predictorum

.ili in j i hominum fieri facial partitionem inter terrain regis, que d«.

i remanere, tarn in dominicia quam in bom omnibus aliis

rebus, ita qu I inn q . im pertinet tam

de meliori qnam de pej babeat portion» in

Buam que ad eum I tain de meliori quam do pejori. Teste

• apud Westmonasteriom, primo die Februarii.

Pro Johanru filio /^/ii'/i/jyn'.—Mandatum est P. de RivalT quod

in manerio de Mesham, quod fuit Johannia da ^ mri

faciat Johanni filio Philippi qui habet in (ilium lem

pn :ini- ili Wauton pud Westmonasterium,

iiij. die Februarii. Per ipsuui regeui, coram episcopo Wintoni

justiciario.

fliberma. P I
! alii». Bex pacari fecit Bicai

Duket, quern mittit ml partes Bibernie pro quibusdam

ibidem expediendis, liberation! ad olausum nno

wij. Et mandatum eat M. filio Geroldi justiciario Bibernie et 1..

thesaurario et I'-, oamerario quod a termino predicto, quamdin predii

Ricardus fuerit in partibna illis in servicio regis, faciant ei habt

singulis diebus I lidoa de thesauro regie ad tandum

in servicio o apud Windlea', \\x. die Janoarii. I

Wintoniensem episcopui - iarium.

Eodem modo scribitui

de Pilardint', servientil llluc i Lam

quibus pa rant Liberation . videlicet, utrique illorum

xij. denariia a die noli Billarii anno xvij. u~

ad diem Jovis proximam post clauaum ta ann< m, utrt

die computata. at -up™.

/', biandatum i -; P. de RivalT quod ba

facial Roberto d( I a' xv. qm 9 rernac de

dono i itandum apud Ban*. ra.

!'.--W 1'. da H:vair q

habere facial B< -all' t icataa virgarum et iiij.

in balhva W. Briwer'.

ipra.

s
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1233.
[m. 13.] Pro Willelmo Blome.—Mandatum est P. tie BivalT° quod Willelmo

Blonie, qui habet de ballio regis terrain quam Henricus de Helyun
prius lenuit in Falewel', faciat habere de dono regis 1. solidatas de

redditu ejusdem terra de termino Natalis Domini auno xvij. Teste

at supra. Per B. filium Nicholai.

/Y<< Petro de Malo Lacu.—Mandatum est P. de RivalT quod

pleuaiu saisinam habere faciat Petro de Malo Lacu de mauerio de

I'phaven' cum pertinentiis, salvis Gileberto Basset catallis suia que

habet in eodem manerio. Teste i^ge apud Westmonasterium, vj. die

Februarii. Per episcopum ^'intoniensem et justiciarum.

Pro Henrico de BernevalT.—Mandatum est eidem P. quod habere

faciat Henrico de Bernevall' duo robora in foresta de la Bere ad

focum suum, de dono regis. Teste ut supra.

Pro Gileberto Basset.—Mandatum est eidem P. quod, non obstante

eo quod rex fieri precepit Petro de Malo Lacu plenam saisinam

de manerio de Uphaven' cum pertinentiis, habere faciat Gileberto

Basset catalla sua que habuit in dicto manerio quando illud capi

precepit rex in manum suam. Teste ut supra.

Pro episeopo Dunholmensi.— Mandatum est eidem P. quod loquelam,

que est inter dominum regem et B. Donolmensem episcopum de

boscis suis inter Usam et Derewent', poni faciat in respectum usque

ad I' i anno etc. xvij. -te ut supra. Per eundem Petrum.

I'm modo scribitur Briano de Insula. I

Wa pro Rannul/o Bonipar.—Mandatum est Qugoni de

Vivon' quod, quamdiu Bannulfus Bonipar bene et fideliter regi

vierit, permittat eum pacifies <t sine inpediraento tenere terrain

ill«iu in insula de Olerun, quam 11. de Trublevill' tunc senesoallue

\Y .
. ivit ad -e Bustentandum in Bervicio regis; illam

t terram que non i t de feo<lo Roberti d< Babloil. T<

rege apud \V< stmonasterium, vj. die Februarii. Per episcopum

Wintoniensem.

/' 'iritis. Mandatum est 1*. de BivalT quod tab re

bromifl de dono regis in \ ivan<> de

in CUStodia ' '-uiii lib') * I li rt de -omitis

ic'. . I Wi tm rium, \ij. die Februarii, anno

xvij. r • undem P.

Mandatum est vicecomiti Burr' quod <le manerio

plenan nam b fcro

mpli i lia in tenantiam, pro debiti que

II domui Ti mpli. Te tc r< npud Wi tmon-

ast '>> °P°

Wii '
l " •
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L233.
•Hi I >< rob MLandatum est I', de 1 Ii\ all' quod in f"

de Clarendon* facial habere Willelmo 1 Laacy iiij. roboca a<l Eoeum

Buum, ile dono r< it rapt». Pei II. filinm Nicbolai.

Pro monialibu* A StodUg'. Rex per certain suam cone

monialibua de Stodleg' quod inperpetnom babeant onnm eqnnm
unmarium iiinerantem Binguiia diebus, soil tnel in «lie, id

mortuum boscom in bo Pannoebal' ad focum Bunm. I

•

mandatum eel P. de Rivall
1

<iuci<l eqnom ilium iiinerantem

habere permittat, eicut predieinm est. it Bup

/ >r tati*facientio Bomatvi* de dampni* >mu.—Mandatum i

coniiti Essex
1

quod de inanerio de BadfekT Peverel, qn in

inanu II. de Burgo, Bine dilatione plenam eaininam habere facint

Roberto Passelewe, ad respondendum de exitibua ejusdem manerii

clorici.-, Ronianis, [talicifl it aliis. de dampnis 1 1- pi r ipsum H.

illatis, doner super predictis dampn fuerit factum. T<

rege apud Westmonasterium, vij. d ruarii. Per ipsum

coram episcopo Wintoniensi, justiciario et comite inarescallo.

lem inodo Bcribitur vioecomitibus

:

t" et Buff*: de maneriia <1«' Burg', Sutherton', Beston',

Levinton', Rugham, Wurm
Fineberge.

Bed' et link': de maneriis de Aspel' et Henlawe cum

pertinentiis.

Norht' : de tenia in Ringsted', Chelveston', CaldecoV et

Stanwic'.

(ili)uc' :—de tenia in Elmore et in Menstreworth*.

EDboraci : de terra in Berthull'.

Dors': de terra in Winifrod'.

Sussex' :
de tenia in Fleacic I id'.

9 r terra in Shenes.

War' : de terra in Wuleward'.

Kanoie: ilt^ tern- m TunstalT, Neuton', Acliolt. Ruseland' et

Kingeadon'.

Noting':- de terra in Wetel'.->

Pro hommibuM <i<- Lnm'. -Mandatum < il viosoomiti Norf quod

quasdam libertates, quae Johaan oartam nam
hominibus de Lenn', ot quae dominm r > ma

!'.tirnia\it t ri faciat sicut hucusque eia u>i sunt; et predictam
confirmationeni in plono comitate BUO \t ut SUpta.

UN ./<• (initli)'. Mandatum Minitl Ikrk' quod

permittat Bertram de Gartlip' paflflfifl toncre man.rium de Qejtt

cam pertinentiis, qaod babel de balli< quamdia fuerit in satiiuio

lonec rax aliud inde preceperit. 'I • apud Wi-tmon

ternnn. \nj d raahi. i'or Petruai de Bivall'.
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1233.
[m. 13.] Pro Hwjone de Sawpford'

.

—Rex perdonavit Hugoni de Sampford'

xxx. solidos qui ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii de

catallis Hugonis nlii Baldewini fugitivi. Et mandatum est baronibus

de Scaccario quod predietum Hugonern de predictis xxx. solidis quietum

esse faciant. Teste at supra. Per Petrurn de Rivall'.

I>> damn datis.—Mandatum est Petro de Rivall' quod habere faciat

Rol>erto de Insula tres damas in parco de Palingham, qui fait comitis

Arundell', de dono regis. Teste rege apud Westmonasterium, vij. die

Februarii. Per P. de Rivall'.

Mandatum est eidem P. quod habere faciat Simoni de Monte

Forti x. damas in parco de Barewe ad quendam parcum suum
instaurandum, de dono regis. Teste ut supra. Per justiciarium.

De quercubtu datis.—Mandatum est eidem quod habere faciat

Stephano de Segrave, justiciario, x. quercus in bosco de Stowde ad se

hospitandum apud Coldevuerton', de dono regis. Teste P. Wintoniensi

episcopo apud Westmonasterium, ix. die Februarii.

/7« uxore comitU Cestrie.—Mandatum est vicecomiti Line' quod

de omnibus foo<lis militum et serviciis liberorum hominum, que

rignata fuerunt in dotem Bertree, quondam comitisse Cestrie,

matris R. quondam comitis Cestrie et Line', in baillia sua, plenam

Baisinam habere faciat Clemencie nunc comitisse Cestrie. uxori

quondam comitis predicti, ad feoda et servicia predicts tenenda in

dotem, sicut predict! Bertrea ea tennit tempore buo ;
salvo eidem

comitisse jure buo, si quod babet, ad reenperandum versus heredea

predicti comitis, si minus babeat in dotem de tcrris et feodis (pie

fuerunt predicti comitis qnam habere delict, et ad ipsam pertinet

habendum ; et salvo similiter predictis beredibus jure BUO, si quod

babent, ad reenperandnm versos predictam oomitissam, si ipsa plus

babeat in dotem de predictis feodis et servioiis qnam habere debei

ad ipsam ))• rtinet habendum. Teste ut Bupra.

idem modo mandatnm est vicecomiti Noting' et Dereb*.

/',., .,..,• iiiiriiti /,'. Cantuaritnxit archiepucopi. —Mandatum

I'. <!< Rivall' quod retento semine ad terras seminandas, que ex ordeo

ninari debent, in omnibus maneriis archiepisoopatus Cantuariensia

qui <st in enstodia sua, praeter maneria de Bereghea et de II'

t')tum ordeum residnnm, quod appreciatur ad trescentaa hbras, liberari

tamenti Ricardi quondam Cantuariensia arohi-

i.i in parte hoIu' debitorum que rex cis debei pro boni

opi que ad op nta fuerunt
;
ordeum eti&m

illud triturarj faciat per operationea archiepiscopatua Cantuarien

Mim, \nj. die Februarii. Per i
pi oopum

vYintonien arum.

/,., / - Mandatum a I S. '1' J" ticlario

Anglie, qaod i
II Shard in pi apud

rria Lon i m . inv< oerit 1 1 bot '
rodum
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L2S3.
^m -

13 -J to super roberia facta cleriois Etomanis, [talici at uliis onde

ipse rettatos est, tunc ipsom per predictoa pl< limittat donee

rex alaid inde pn • at ropra. Per Petrnm do Rivall'.

Pro Willdma Beaufitz. Kfandatnm est ballivis portu- I

quod non inpediant Wlllelmom Bealfiz gain lil»

cartare aavem roam peregrinis transfretare volentibos, qui Bunt in

villa sua. Teste 1*. Wintoniensi episcopo apod Westmo un,

x. die Febroarii. Per josticiarom.

I >, liberation <i<itn. -Mandatom est baronibos de E rio quo<l

habere faciant Thomasie, que fait uxor Rogeri de I

tationem -nam et puerorum Boorum liberationem onios denarii qaam
Johannes carpentarins regis percipere oonsnevit per mannm ballivortun

regis Wintonie de elemoeina r. • mstitota, cum an ipsias

liberationis a festo Sancti Michaelis anno xvj. osqoe ad

Pnrifioationis anno xvij. Faciant etiam lial>> m Thorn*

preter illam liberationem onios denarii, de prima elemoeina qoam
vacare oontigerit, liberationem triom obolorom ad

sostentandos. Teste rege apod Westmoi un, viij. d roarii.

Hertf. Pro Pagano tU Chaw tia constat domin

inquisicionem qoam fieri preoepit, qood Ricardos de A in',

qoando recepit maneria «le Linlegh' et de Wylye cum pertinentiis de

ballio domini regis qoamdio regi placoerit, recepit in i mane-

riis tt >t a in terram inbladatam, pro qoo fecit retinere apod Wj
bladis Pagani de Chaorc' a<l Beminandom eentom et ix. de

fromento, scilicet ad qoamlibet acram tree bosselloe, et a«l eentom

acras Beminandas de avena, scilicet ad qoamlibet acram qoatoor

bossellos, et ad u. acras Beminandas de ordeo, Bcilicet, ad qoaml

acram qoatoor bossel] ad qoinqoe atandos a

festo Sancti Michaelis osqoe ad festom Sancti Petri ad Vincola wj.

Bommas de mestillone, et ad itacionem doarom carucatarum a

Natali Domini osqoe ad Pen xxiiij. qoarteria riij.

travas et viij. I qood I doaa oarnoas de i

holms et qoatoor eqois de pn ilidorom, et qoatoor

aucas preoio viij. denariorom, et qoandam aolam, grangiam 1 1 qoan-

dam boveriam, qoas idem Ricardos fecit asportare ; et quod

preterea apod Linlegh' xxvij. Bomm vj. bossellos fromenti ad

Beminandom Ixxvj. aci vj. bossel] mestil-

lone ad seminandom xlij. at otacionem qoinqoi

vientiom \\\j. qoarteria mestillonis osqoe ad festom Petri

Vincola, Bcilicet, coilibi r viij. septimaoas onam Bommanr,

h. Bommam avt dimidiam ad seminandoro

ad Bostentacionem doarom oarooarom a I Jaocl Michaelis u

ad P< • n \1. qoarteria avei quo»! n «le

qoatoor bobos et doobos eqois pn olidorom, i

linn.'
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1233.
[m. 13] xx. gummas ordei ; et quod recepit ferrum et acerum precio xviij.

denarioruin. et unutn equum herchur precio dimidie marce, et unam
summam frumenti et viij. denarios ad opus cujusdam servientis, et unam
bygam pretio sex denariorum, et tres alveos precio sex denariorum

;

et quod recepit furragium ad sustentacionem predictarum carucarum
;

mandatum est vicecomiti Hertford' quod de catallis predicti Ricardi in

baillia sua faciat habere predicto Pagano ad valenciam omnium
predictorum. Teste rege apud Westmonasterium, v. die Februarii.

Pro Ricardo de Argent'.—Mandatum est vicecomiti Hertford' quod.

non obstante mandato regis ei facto de distringendo Ricardo de

Argent' ad reddendum Pagano de Chaurc' catalla per ipsum Ricardum

asportata de maneriis de Linleg' et de Wylie, districtionem illam

ponat in respectum usque ad diem Lune proximam post Cathedram

Sancti Petri, anno xvij. Teste P. Wintoniensi episcopo apud

Westmonasterium. xiiij. die Februarii. Per eundem, coram justiciario.

Pro Roberto Paeselewe.—Rex perdonavit Roberto Passelewe, cui

commisit custodiam terrarum et heredum Henrici de Crammavill' cum
maritagio eorundem heredum, usuram excedentem primum debitum

quod idem Henricus mutuo accepit de Elya Episcopo Judeo Lond'.

et quod cueurrit in eodem debito post primum praestitum dicto

Henrico inde factum. Et mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod predictum Elyam solum de sortc debiti illius

contentum e- sic fieri inrotulari faciant. Teste P. Wintoniensi

episcopo apud Westmonasterium, xv. die Februarii. Per privatum

.ilium.

Miluanta d( Muntjichet. Quia rex intellexit per inquisicionem,

quam \i' Norf' ouper fecit per preceptum regis, quod Osbertus

Stradeset', qui mortun ut dicitur, tenuit do Milisanta <lc

intfichet racione dotis sue quam habet de dono Willelmi do Warenn'

quondam viri sui de honore de Wermegay, et non de Huberto de

Bn • mm que fuerunt Beatricis filie et heredis predicti

Willelmi, quam idem Eubertua habuit in uxorem; mandatum est eidem

irieeeomiti quod di tdia terrarum, que fuerunt predicti Osberti

quai d- eidem Milisanta tenuit in capite racione predicta, eidem

i.mam habere faciat ad faciendam inde reotia heredibua

predicti Osberti quod lecundum let'em st consuetudinem regni raeril

Imn. Ti te P. Wintoniensi episcopo apud Westmona terium, xv.

rn. I iciario.

| owlon' per inquisi

ui, quod Johanni

L in i . n qnod fail com
i firmam • \ij.

I viij. dii ano eodi m,

illud < ..int., \:< imundo di Burgo man
i firms dorum

im

di
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L238.
[" ! dimidio anno deeimo el de annia regni regis Henrici \j. xij. xiij.

xiuj. xv. et xvj., ipsam Johannem quietum sate faciant. Taste P.

Wintoniensi episoopa apud Westmonasterium, wj. die Februarii. Per

eandem justiciarium.

Hex Ricardo eomiti Cornabie qui babet in manti bus de ballio

is

Pro comitt Cornubie, Mandatum est P. de EtivalT quod Eticardo

eomiti Cornubie, qui babet in mana bus de ballio regis bonorem de

Eya, facial babere saisinam de omnibus tern- cum pertinentiia quae

Jordanua di SankevilT tenuit de eodeni bonore die quo obiit, salvo

regi maritagio beredis ipsius Jordani. Teste ad Lamb' xxij.

die Februarii. Per ipsnm regem, ooram episoopo Wintonien

justiciario.

De manerio de Hunichild commute I'. </» Tttvall.- Bex oommisit

Peti-o de RivalT manerium de Hunichild cum pertinentiis, quod fait

Benrioi de Ver, ad Be Bustentandum [in Bervioio boo dome recti ben

ipsius Henrici bereditatem Boam recuperent. Et mandatum

vioecomiti Kancie quod de predieto manerio cum pertinentiifl eidem

Petro plenam saisinam babere Eaoiat, aicut predictnm Pest<

apud Westmonasteriom, \xiij. die Februarii. Pet ipsnm regem, 001

episoopa Wintoniensi et justiciario.

Idem Petrus babet inde literae patentee per eadem verba din

" omnibus etc."

De tradendo in ballio.- Quia rex acoepit per inquisicionem factum

per preceptum regis, quod Adam Le Bus rettatns est de morti ICatildie

Barre, quondam axoris sue. odio et athia et non eo quod colpabilis

<it ; mandatum est vioecomiti Buk' quod si idem Adam inveneril

se\ probos et Legales homines de comitatu buo qui earn manacapiant

babere eum coram justiciariis ad primam assisam etc. ad Btandom

inde recto, tunc ipsum Adam tradat in ballium el T< sfa at

supra. I'ti' justiciarium.

m. 12 De dmmu <-t roboribu» datia. Mandatum est P. de Uivall* quod

babere facial Hugoni Painel \. dam •• robora ad foonm ranm

in forests regis de Braden', de dono regis. T( .pud

Westmonasterinm, xxiiij. die Februarii. Per ipsum regem.

Mandatum est eidem 1*. quod habere faciat Fuleoni filio

W.irmi duos damos rt \ij. damas in foresta de l
. da dono

ris. 'I'e-te ut supra. Per bran Bub privato Blgillo.

//,. eomiti r<itii<i.>. Rex oepil bomagiam Patricii oomitis de

Dumbar de terra, quam comes Patrioius, pat' i .
de rege tenuit

in oapite <t .pic ipsnm hereditarie contingit. I
I mandatum

vioecomiti Norhnmbrie quod eidem eomiti de iota predicts terra,

(plain predietus pater suus d< unnit in capite, in halliva BOS

'
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J 233.
[m 12.] <ye qU0 i

jj t et qUe jpSU,v! hereditarie contingit, sine dilatione

plenam saisinam habere faciat. Teste ut supra. Per ipsttm regem
coram episcopo Wintoniensi, justiciario et G. cle Craucumbe.

Pro Radulfo JUio Xicholai, de custodia terre et heredum Jordani de

ikeviW.—Rex coi. Radulfo filio Nicholai custodiam terrarum

quas Jordanus de Saukevill' fcenuit de rege in capite de bonore

Peverel, cum maritagio et custodia heredum ipsius Jordani. Et
mandatum est P. de Biyall' quod de predictis terris et ipsis heredibus

ipsi Radulfo plenam saisinam habere faciat. Teste ut supra. Per

ipsum regem coram G. de Craucumbe et W. de Kirkebam.

Idem Radulfus habet inde litems patentes de custodia ilia

habenda sibi vel cui earn assignare voluerit usque ad legitimam

etatem ipsorum heredum.

Uxori ipsius Jordani mandatum est quod heredes ipsius Jordani

liberet eidem Radulfo.

De maneriis de Weston' et Admit commissis Petro de TtivalV.—Rex
commisit P. de RivalT maneria de Weston' et de Acholt, que sunt

in custodia Robert i Passelewe de terris H. de Burgo, ad se sustentandum

in servicio regis quamdiu regi placuerit. Et mandatum est eidem

Roberto de maneriis illis cum pertinenciis eidem Petro plenam saisinam

habere faciat, sicut predictum est. Teste rege apud Westmonasterium,

xxv. die Februarii. Per justiciarium.

I'm Hugotu de Sampford'.—Rex commisit Ilugoni de Sampford'

manerium de Fastelden', quod Willelmua de Fruges tenuit de terris

rmannorum, ad -tentandum in servicio regifl quamdiu regi

placuerit. Et mandatum i
• 1*. de RivalT quod eidem Ilugoni de

manerio cum pertinenciis plenam saisinam habere faciat,

ut predictam est. I ut supra. Per ipsum regem coram

:>o Wintoniensi et justiciario.

/•, n/,n CarleoUnsi. Mandatum est 1'. de RivalT quod de

uerio W. Carleolen oopi de Eornecastr', quod cepit in

mmi ptum mom, ipsi episcopo sine dilatione

i ; 1 1 1 1 1 on omnibus rebus, eatallis

lanerio inv< a omnibus libertatibu

m in • lie quo inde Fait '
i

motum faerit, id • dilatione reddi faciat. Ti

•>ra.

iti Cumbr' quod de omnibu . ward

h> M manum i i
i pl( d

i die quo

Pro ./

.hi
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[m. 12.J hah ra facial qualem inde babuit quando •

I in mannm
nee inde in aliqao so intromittat oc primi precepti. P.

Wintoniensi i pud Weatmonasterium, xxv. di« nno

i wij. Pi :in.

/
',-., Waltero */. A* . d* xi nniis ai

l!< \ baroniboa Buia it - dutem.

que monachj eooleeie Chzisti Cantnarie reddiderunt nobis ad

I k>mini et ad Pascha anno regni n<

patna Cantaarieo in manu n

fidelia noeter W. de Kirkeham, 3anoti Martini I , tunc

cnstoe archiepiacopatua predicti, hberavit pi monaohia :

preceptum Doatrom quindecim porooa et dimidium et qnadriii

Bezaginta et lono nostro. I

per preceptum Doatrom monialibna <lo Bancto Bepolcro Cantoarie et de

Davinton' et recluse de Hakinton' xviij. agnos, <i luo

niillia et quadringenta ova de 'lono nostro, it

nichil reetat reddendum de tempo sto. I Daandam

quod ipsum ad Bcaccarium nostrum inde quietum esse f

T< st. me ipso apud Westmonasterium, xxv. <1 i * - Februar gni

nostri wij.

Mandatum irdano 01iv< dam
de [velcestr* deliberandam qui B

\
mm Car]

de morte Hugonia de Munteorel, unde rettal pro qua

tenetur in dicta prisoua, tunc accopta aeouritate per sah

de \. marcia ad opua regie f am terram regia pro mart

dicta abjurare, qui;) m Buam ei perdonavit. Ti ite n -. ut

supra.

1> tubus datis.- Mandatum est P. di EtivalT q

P. de Malo Laco nta keveronoa in f

S rernak' ad se boepitandum apud Uphaven', d< dono ut

supra.

Roberto de Fttrruk Mandatum est Willefano Buff

B rnardo de Grimesb' quod i de qui

in axorem nipt, in W. Carleolene

facial de terra sua in comitatu Notiugh', quam oeperunt in mannm
ipsum i m,

cum omnibui - in ea inventia. I't -i quid indi rit

. id ei sine dilal ddi faciant.

/v hit, Mandatum est P.

de D< rham baa lib

maeremium in f Melkeaham a 1 \ij. millia latarum :

ad aulam Wintonie, T< - num. xxvij.

bruarii. 1 am W infc m.
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J

pro Roberto fie Pavilly.—Rex commisit Roberto de Pavilly, ad se

sustentandani in servicio nostro quauidiu regi° placnerit, terrain quam
Drogo de Barentin et Johannes de Plesset' tenuerunt de ballio regis

in Gersich'. Et mandatum est vicecoiniti Dors' quod de predicts

terra ipsi Roberto plenam saisinam habere faciat, sicut predictum

est. Teste ut supra. Per Wintoniensem et justiciarium.

Pro Henrico Mustrl.—Qma rex accepit per inquisitionem factam

[per] preceptum suuni quod Robertus Coignee, utlagatus pro morte

hoininis, tenuit de Hugone Mustel patre Henrici Mustel, cujus heres

ipse est, sex acras terre cum pertiuenciis in Heydon', et quod terra

ilia extitit in manu regis per unum annum et unimi diem ; mandatum
est viceeomiti Wigornie quod de predicta terra ipsi Henrico plenam

saisinam habere faciat. Teste ut supra.

Pr<> Radulfo Haket.—Rex commisit Radulfo Haket c. solidatas

terre cum pertinenciis, quas Willelmua Blangernun tenuit in Farneham

de terra comitis Sancti Pauli, ad sc sustentandum in servicio regis

quamdia regi placnerit. Et mandatum est Petro de Rivall' quod de

predicta terra cum pertinenciis eidem Radulfo plenam saisinam habere

faciat, sicut predictum est. Teste ut supra. Per justiciarium.

De quercubw ad operationem Dovr'.—Mandatum est P. de Rivall'

quod habere faciat constabulario Dovr' dncentas quercua in foresta de

Tunebrig', ducendas usque Dovr' ad operationem castri Dovr'. Teste ut

supra.

Pro Drogone de Barentin et Johanne de Plesset'.—Rex commisit

oi de Barentin et Johanni de Plesset' terrain illam cum

in Chaugrave, quam Willelmua de Hnntercumbe tenuit,

ivicio regis quamdiu regi placnerit. Et

mandatum est vicecoiniti Oxonie quod ei {sic) de predicta terra,

pi, u-inam habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra.

Per justiciarium <-t episcopum Wintoniensem.

//. • abbati de Bynedori.—Mandatum est Petro de

.all' qnod hi de Bynedon' 1\. quercua in Eon

Blakemor' ad fobricam ecd «ue, de dono ut

Per ip-uiii r<-'_" in coram Badulfo filio Nicholai.

/>,,, alio Aluji et Hamon* filio ntini filii Alu

\j qaod de quadam domo, qui

J

in manura mam
:, ..in l

ai. P< r !•
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Pro ranonicit de CamtceW.— Bex concessit per cartam suam priori

et canonicifl <!< Cumwell' <pio<l° mercatom illad quod teneri oonsu<

apii'l Cumwell' p r < 1 i « m Veneris, d< atur il singulis

ptimanis per diem Martis, nisi etc. Et mandatum est vicecomiti

K . •. Ti -!• at supra.

Pro Amaurico </« Saneto Amando.—Mandatum est P. di ByvalT

quod habere Eaciat Amaurioo de Saneto Amando \ mat

in vivario de Fecnam, de dono regi . Teste at rap». Pet Badulfum

filium Nioholai.

Wasconia, pro WUUimo </< Bodet.— B iimi>it Willelmo de

BoeL ad se Bustentandum in Bervicio quamdiu regi plaeuerit,

t rram de la Pane oum pertinenciis, quam n \ priui ei i

ad vitam roam. Et mandatum est Bugoni <k Vyvonia quod de

predicts terra plenam saisinam ei habere Eaciat, edcut predictum i

Teste at Bupra. Per ipsum regem coram Wintonien

Pro monachu Sonde Cruet» BuraV. Mandatum est H. de Vivonia

quod manuteneat abbatem < t monaol ( Burd'

homines, terras, redditus, in juribus suis,

que hactenua habuerunt et quibus hucusque usi rant, salvo in

omnibus jure regis. T< - at supra.

Pro Hvgone Dispensatore, Rex per cartam Buam ooi B

Dispensatori quod ipse et heredes sui et homines sui de

cum pertinenciis et de Burton', Hukeleecot', Pretheb' my'

Bint inperpetuum quieti de seen hundredorum et de

auxiliis vicecomitis Eranciplegii et de murdro, et quod

ipse Hugo et heredes sui inperpetuum habeant bane litn-rta:

quod noii ponantur in 9, juratis, vel nitionii I quod

ips heredes sui habeant inperpetuum liberam warennam

m manerio buo de Lucteborg', ucut pi continetur in cartis

regis ii inde i is. mandatum est vicecomiti Leic'

predictas cartas in comitate buo legi faciat i
• predictum

observari. Teste at

Eodem modo Bcribitur \ ,u Eboraei de hominibus Buis de

Parlint'; ine
1

de hominibus puis <lt I

Bautebarg', oon oominata wareru

/• WiUdmo lr /•'/'/ • ' sfandatora est vicecomiti

I ex' quod habere Eaciat Willelmo le Bj axon ejus

i. quam homij honors <1< Baleg' Eecerunt

debuerunl i hundredum eorum de tapl', q

il, at in i antequam rex per curtain suam

H. ,1, lam hi

quam quidem cartam de una cum al

rebi idem Hubertu reddidit. pra. 1\ r

justiciarium.

•
I !
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[m - 12 1 Fro abbate de Faveresham.—Eodera modo scribitur eidem vicecomiti

pro abbate de Faveresbam de secta quarn homines de Trilleg' et de

Ospring ad hundreduru de Faveresham.

Pro Roberto Passelewe.—Rex concessit Roberto Passelewe manerium
de Sparle cum pertinenciis, quod fuit Henrici de Veer, ad se susten-

tandum in servicio regis, donee rex manerium illud reddiderit rectis

heredibus. Et mandatum est Petro de Rivall' quod eidem Roberto

de predicto manerio plenam saisinam habere faciat, sicut predictum

est. Teste rege apud Westmonasterium, xxviij. die Februarii.

Idem Robertas habet inde literas patentes.

Mandatum est Alexandra de Dors' quod statim visis literis liberet

Willelmo Hardel dueentas libras quas adhuc habet in custodia sua de

denariis cambii regis, et quas rex precepit liberari Ricardo Renger et

nondum liberavit. Teste rege apud Westmonasterium, xxix. die

Februa:

Pro Ferrando balistario.—Rex mittit ad partes Wasconie Ferrandum

balistarium ad standum ibidem in servicio regis, sicut Hugo de

Vivonia viderit cxpedire et secundum quod ei injunget. Et mandatum
(idem Hugoni quod ipsum ad hoc admittat, et provideat undo

sustentetur quamdiu steterit in servicio regis. Ipsum etiam et res

suas manuteneat et protegat, non permittens eum injuste per aliquem

gravari. Teste ut supra.

I'm UeuUbeneye filio Chert et heredibus ipsius Chere.—Rex justiciariis

suis ad custodiam Judeorum assi<matis. salutem. Computate Deulobeneye

filio Chere et aliis heredibus ipsius Chere et sociis predicti Deulebeneye

in fine, quern nobiscum fecerunt pro debitis Isaac cirographarii et

predicts ('litre uxoris ejus, xlv. libras, quas predict] Judei liberaverunt

fcro de Rivall' in garderoba nostra apud Wygorniam anno regni

nostri tt-rcio ad ( nostras ibidem acquietandas, sicut idem

Petrn Movit quod recepit per testimonium venerabilia patria

I'. Wintoniensu epi eodem I'. Wintoniensi episcopo apud

Westmonasterium, primo die Ifarcii. Per eundem .episcopum coram

iciario.

Hibernia. Pi Irdeeadenei. Mandatum est M. filio Qeroldi,

[nod talem aaisinam habere faciat Jocelino

\ r mi Ardi n i ad quern i itua